
Byrial Holding ApS

CVR-nr.: 33393067

Toftegårdsvej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2025

Pia Byrial
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byrial Holding ApS
Toftegårdsvej 5
8600 Silkeborg
e-mailadresse: pia@byrial.eu
CVR-nr.: 33393067
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for Byrial Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Silkeborg, den 04/11/2025

Direktion

Pia Byrial

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige aktivitet består i konsulentbistand vedr. informationsteknologi. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til sidste regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 147. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.205 og en egenkapital på tkr. 1.294.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.988.917	2.005.117
Personaleomkostninger	1	-1.776.792	-1.382.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.840	-16.840
Resultat af ordinær primær drift		195.285	605.910
Andre finansielle indtægter		136	6.164
Øvrige finansielle omkostninger		-1.080	-500
Ordinært resultat før skat		194.341	611.574
Skat af årets resultat		-47.237	-136.468
Årets resultat		147.104	475.106
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		79.604	414.106
I alt		147.104	475.106

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.907	61.747
Materielle anlægsaktiver i alt		44.907	61.747
Anlægsaktiver i alt		44.907	61.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.069	282.165
Tilgodehavender i alt		296.069	282.165
Likvide beholdninger		1.863.637	1.696.608
Omsætningsaktiver i alt		2.159.706	1.978.773
AKTIVER I ALT		2.204.613	2.040.520

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.146.869	1.067.264
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.294.369	1.208.264
Hensættelse til udskudt skat		9.880	6.159
Hensatte forpligtelser i alt		9.880	6.159
Skyldig selskabsskat		43.516	137.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	43.516	137.698
Gæld til banker		72.338	78.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.851	53.956
Skyldig selskabsskat		137.698	4.488
Skyldig moms og afgifter		577.830	489.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.131	61.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.848	688.399
Gældsforpligtelser i alt		900.364	826.097
PASSIVER I ALT		2.204.613	2.040.520

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.514.177	1.181.623
Pensionsbidrag	242.658	135.632
Andre omkostninger til social sikring	19.957	65.112
	1.776.792	1.382.367

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser, forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter statusdagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2